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M00 M01 M02 M03 M04

M09 M11 M210 M211 M212

LINIA ALU MAXX 90 MM

90 mm

01

02

04

05

03

RC2

ST
A

R
 9

0

02

Płaszcz aluminiowy

Rama aluminiowa z izolacją termiczną

Próg aluminiowy z przekładką termiczną

Izolacja

03

02

05

01

04

DRZWI BEZ SZYBY
0,8 W/m2K

DRZWI Z SZYBĄ
0,98 W/m2K

PRZENIKALNOŚĆ 
CIEPLNA:

M20 M21 M22 M23

M24

M08

P311M28

Szyba trójkomorowa
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Antracyt

Fire Green 
Struktura

Dark Blue
Struktura

Szare Białe

DOSTĘPNE
KOLORY:

90MM

AL
U 

M
AX

X

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:

BEZ PRZESZKLEŃ
Ud – 0,8 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 0,98 W/m2K

RC2

Wymiary: 1000mm x 2000mm, 1000mm x 2100mm, 1000mm x 2200mm, 
1100mm x 2100mm, 1100mm x 2200mm

Kolory: Antracyt, Białe, Szare 

Kierunek otwierania: Lewe do wewnątrz, prawe do wewnątrz, lewe na zewnątrz, prawe na zewnątrz

Ościeżnica: Aluminiowa 90mm z izolacją termiczną

Zawiasy: 3x 3D regulowane zawiasy (w kolorze drzwi)

Zamek: 3-punktowy zamek Winkhaus

Próg: Aluminiowy z przekładką termiczną

Szyba: Trójkomorowa, 4 szybowa, satyna/przezierna 

Kolor: Czarny, Czarny mat , Antracyt, Antracyt półmat, Fire Green, Ivory, Rotbraun, Dark Blue, 
Antracyt na zewnątrz / Białe wewnątrz, Szare na zewnątrz / Białe wewnątrz

Drzwi na wymiar : 900mm - 1100mm szerokości x 1900mm - 2200mm wysokości

Drzwi na wymiar XL: 900mm - 1300mm szerokości x 2210mm - 2300mm wysokości

Drzwi na wymiar  XXL: 900mm - 1300mm szerokości x 2310mm - 2500mm wysokości

Okucia SET-1 1600 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz

Okucia SET-2 Klamka z obu stron

Okucia SET-3 Gałka od zewnątrz, klamka od wewnątrz

Okucia SET-5 500 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz 

Okucia SET-7 1200 mm pochwyt okrągły ze stali nierdzewnej, klamka okrągła wewnątrz

Okucia SET-8 1600 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa klamka wewnątrz

Okucia SET-9 1200 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa klamka wewnątrz

Okucia SET-12 Klamka kwadratowa z obu stron

Elektoraczep: Funkcja dzień/noc

Zamek:

5-punktowy Winkhaus

Automatyczny 3-punktowy, GU

Zamek motoryczny otwierany odciskiem palca GU SECUREconnect

Doświetle boczne: 300mm - 1200mm

Doświetle górne: 300mm -1500mm 

Szyba: Trójkomorowa VSG, Reflex Gray, Graphite Gray, 

Wersja 3.0:

Aplikacja ze stali nierdzewnej
(Model P01, P03, P04)

Aplikacja ze stali nierdzewnej
(Model M08, M09, M11, P210, M211)

Odkopnik ze stali nierdzewnej

Poszerzenie podprogowe 
z PCV: 30mm wysokości

Zestaw montażowy: 55 elementów
Zamek 3 punktowy
       Winkhauss 

Zamek 3 punktowy
       Winkhauss 

   Zawiasy 3D, regulowane, 
   malowane w kolorze drzwi    

Okrągła rozeta Uszczelnienie w rogu drzwi      Próg aluminiowy
     z przekładką termiczną

Czarny mat Antracyt półmat Antracyt
struktura

Czarny Stuktura Rotbraun
Struktura

 Ivory Struktura

OPCJE PODSTAWOWE:

OPCJE DODATKOWE:

WWW.PROJEKTDRZWI.PL
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M00 M01 M02 M03 M04

M09 M11 M210 M211 M212

LINIA ALU MAX 75 MM

75 mm

01

02

04

05

03

SU
P
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IA
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75

Płaszcz aluminiowy

Rama aluminiowa z izolacją termiczną

Próg aluminiowy z przekładką termiczną

Izolacja

Szyba trójkomorowa

03

02

05

01

04

DRZWI BEZ SZYBY
0,95 W/m2K

DRZWI Z SZYBĄ
1,15 W/m2K

PRZENIKALNOŚĆ 
CIEPLNA:

WWW.PROJEKTDRZWI.PL
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Płaszcz aluminiowy

75MM
Wymiary: 1000mm x 2000mm, 1000mm x 2100mm, 1000mm x 2200mm, 

1100mm x 2100mm, 1100mm x 2200mm

Kolory: Antracyt, Białe, Szare 

Kierunek otwierania: Lewe do wewnątrz, prawe do wewnątrz

Ościeżnica: Aluminiowa 75mm z izolacją termiczną

Zawiasy: 3x 3D regulowane zawiasy (w kolorze drzwi)

Zamek: 3-punktowy zamek Winkhaus

Próg: Aluminiowy z przekładką termiczną

Szyba: Trójkomorowa, 4 szybowa, satyna/przezierna 

Kolor: Czarny, Czarny mat , Antracyt, Antracyt półmat, Fire Green, Ivory, Rotbraun, Dark Blue, 
Antracyt na zewnątrz / Białe wewnątrz, Szare na zewnątrz / Białe wewnątrz

Drzwi na wymiar : 900mm - 1100mm szerokości x 1900mm - 2200mm wysokości

Drzwi na wymiar XL: 900mm - 1300mm szerokości x 2210mm - 2300mm wysokości

Okucia SET-1 1600 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz

Okucia SET-2 Klamka z obu stron

Okucia SET-3 Gałka od zewnątrz, klamka od wewnątrz

Okucia SET-5 500 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz 

Okucia SET-7 1200 mm pochwyt okrągły ze stali nierdzewnej, klamka okrągła wewnątrz

Okucia SET-8 1600 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa klamka wewnątrz

Okucia SET-9 1200 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa klamka wewnątrz

Okucia SET-12 Klamka kwadratowa z obu stron

Elektoraczep: Funkcja dzień/noc

Zamek:

5-punktowy Winkhaus

Automatyczny 3-punktowy, GU

Zamek motoryczny otwierany odciskiem palca GU SECUREconnect

Doświetle boczne: 300mm - 1200mm

Doświetle górne: 300mm - 1500mm 

Szyba: Trójkomorowa VSG, Reflex Gray, Graphite Gray 

Wersja 3.0:

Aplikacja ze stali nierdzewnej
(Model SL01, SL03, SL04)

Aplikacja ze stali nierdzewnej
(Model SL08, SL09, SL11, SL210, SL211)

Odkopnik ze stali nierdzewnej

Poszerzenie podprogo-
we z PCV: 30mm wysokości

Zestaw montażowy: 55 elementów

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:

BEZ PRZESZKLEŃ
Ud – 0,95 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 1,15 W/m2K

Zamek 3 punktowy
       Winkhaus 

Zamek 3 punktowy
       Winkhaus                          

   Okrągła rozeta    Zawiasy 3D, regulowane,
 malowane w kolorze drzwi

    Próg aluminiowy 
z przekładką termiczną

Zawiasy 3D, regulowane,
malowane w kolorze drzwi

AL
U 

M
AX

DOSTĘPNE
KOLORY:

OPCJE PODSTAWOWE:

OPCJE DODATKOWE:

Antracyt

Fire Green 
Struktura

Dark Blue
Struktura

Szare BiałeCzarny mat Antracyt półmat Antracyt
struktura

Czarny Stuktura Rotbraun
Struktura

 Ivory Struktura
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M01

M07

M02

M08

M04

M09

M05

M11

M06

M13

LINIA HYBRID TERMO MAXX 92 MM

92 mm

01

02

04

05

03

Płaszcz stalowy

Rama aluminiowa z izolacją termiczną
i stabilizatorem drewnianym

Próg aluminiowy z przekładką termiczną

Izolacja

Szyba trójkomorowa
(opcjonalny laminat zabezpieczający)

03

02

05

01

04

DRZWI BEZ SZYBY
0,68 W/m2K

DRZWI Z SZYBĄ
0,78 W/m2K

PRZENIKALNOŚĆ 
CIEPLNA:

M20 M21 M22 M24 M25

M28

M32

M34
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92MM
Wymiary: 1000mm x 2000mm, 1000mm x 2100mm, 1100mm x 2100mm

Kolory: Antracyt, Białe, Złoty Dąb, Orzech, Winchester

Kierunek otwierania: Lewe do wewnątrz, prawe do wewnątrz, lewe na zewnątrz, prawe na zewnątrz

Ościeżnica: Rama aluminiowa z izolacją termiczną i stabilizatorem drewnianym

Zawiasy: 3x 3D z możliwością regulacji, z tylnymi bolcami antywyważeniowymi

Zamek: 5-punktowy Winkhaus

Próg: Aluminiowa z przekładką termiczną

Szyba: Trójkomorowa, 4 szybowa, satyna/przezierna

Drzwi na wymiar : 1000mm x 2200mm, 1100mm x 2200mm

Okucia SET-1 1600 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz

Okucia SET-2 Klamka z obu stron

Okucia SET-3 Gałka od zewnątrz, klamka od wewnątrz

Okucia SET-5 500 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz 

Okucia SET-7 200 mm pochwyt okrągły ze stali nierdzewnej, klamka okrągła 
wewnątrz

Okucia SET-8 1600 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa 
klamka wewnątrz

Okucia SET-9 1200 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa 
klamka wewnątrz

Okucia SET-12 Klamka kwadratowa z obu stron

Elektoraczep: Funkcja dzień/noc

Zamek: Automatyczny 3-punktowy, GU

Wkładka: 5 kluczy z funkcją antypaniczną

Doświetle boczne: 300mm - 1200mm

Doświetle górne: 300mm - 1500mm 

Szyba: Trójkomorowa VSG Reflex Gray, Graphite Gray  

Poszerzenia ramy:

25mm

50mm

100mm

Poszerzenie podprogowe: 30mm wysokości (110 cm długości)

Zestaw montażowy: 55 elementów

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:
BEZ PRZESZKLEŃ
Ud – 0,68 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 0,78 W/m2K

DOSTĘPNE
KOLORY:

Białe Złoty Dąb Orzech WinchesterAntracyt

Zamek 5 punktowy
Winkhaus                               

Zamek 5 punktowy
Winkhaus                               

Rozeta Próg aluminiowy
z przekładką 

termiczną         

Bolce antywyważeniowe

Zawiasy 3D, regulowane

H
T 

M
AX

X

OPCJE PODSTAWOWE:

OPCJE DODATKOWE:

WWW.PROJEKTDRZWI.PL
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LINIA HYBRID TERMO MAX 68 MM

M01

M07

M02

M08

M04

M09

M05

M11

M06

M13

PRZENIKALNOŚĆ
TERMICZNA:

BEZ PRZESZKLEŃ
Ud – 1,0 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 1,2 W/m2KM20 M21 M22 M24 M25

M28

M32

M34

Płaszcz stalowy

Izolacja

Próg aluminiowy z przekładką termiczną

Rama aluminiowa z izolacją termiczną
i stabilizatorem drewnianym

Stabilizator drewniany

03

01

04

05

02

01
02

04

05

03
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68MM

Wymiary: 1000mm x 2000mm, 1000mm x 2100mm, 1100mm x 2100mm

Kolory: Antracyt, Białe, Złoty Dąb, Orzech, Winchester

Kierunek otwierania: Lewe do wewnątrz, prawe do wewnątrz, lewe na zewnątrz, prawe na zewnątrz

Ościeżnica: Rama aluminiowa z izolacją termiczną i stabilizatorem drewnianym

Zawiasy: 3x 3D z możliwością regulacji, z tylnymi bolcami antywyważeniowymi

Zamek: 3-punktowy Winkhaus

Próg: Aluminiowa z przekładką termiczną

Szyba: Dwukomorowa, 3 szybowa, satyna/przezierna

Okucia SET-1 1600 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz

Okucia SET-2 Klamka z obu stron

Okucia SET-3 Gałka od zewnątrz, klamka od wewnątrz

Okucia SET-5 500 mm pochwyt ze stali nierdzewnej, klamka wewnątrz 

Okucia SET-7 1200 mm pochwyt okrągły ze stali nierdzewnej, klamka okrągła 
wewnątrz

Okucia SET-8 1600 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa 
klamka wewnątrz

Okucia SET-9 1200 mm pochwyt kwadratowy ze stali nierdzewnej, kwadratowa 
klamka wewnątrz

Okucia SET-12 Klamka kwadratowa z obu stron

Elektoraczep: Funkcja dzień/noc

Zamek: Automatyczny 3-punktowy, GU

Wkładka: 5 kluczy z funkcją antypaniczną

Doświetle boczne: 300mm - 1200mm

Doświetle górne: 300mm - 1500mm

Szyba: Dwukomorowa VSG, Reflex Gray, Graphite Gray  

Poszerzenia ramy:

25mm

50mm

100mm

Poszerzenie podprogowe: 30mm wysokości (110 cm długości)

Zestaw montażowy: 55 elementów

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:
BEZ PRZESZKLEŃ

Ud – 1,0 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 1,2 W/m2K

DOSTĘPNE
KOLORY:

Białe Złoty Dąb Orzech WinchesterAntracyt

Zamek 3 punktowy 
Winkhaus 

Zamek 3 punktowy 
Winkhaus 

Bolce
antywyważeniowe

Rozeta     Próg aluminiowy 
z przekładką termiczną

Zawiasy 3D, regulowane

H
T 

M
AX

OPCJE DODATKOWE:

OPCJE PODSTAWOWE:

WWW.PROJEKTDRZWI.PL
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H
T

68MM

Płaszcz stalowy

Izolacja

Próg aluminiowy z przekładką termiczną

Stabilizator drewniany

03

01

04

05

02

01
02

03

04

05

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:
BEZ PRZESZKLEŃ

Ud – 1,1 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 1,3 W/m2K

DOSTĘPNE
KOLORY:

Białe Złoty Dąb OrzechAntracyt

Wymiar całkowity Światło przejścia

900mm x 2075mm 800mm x 2005mm

1000mm x 2000mm 900mm x 1930mm

1000mm x 2075mm 900mm x 2005mm

1100mm x 2075mm 1000mm x 2005mm

DOSTĘPNE
WYMIARY:

3

2 zamki 3 punktowe z okrągłą 
rozetą z zabezpieczeniem

Próg aluminiowy z przekładką 
termiczną

Okucia: klamka-klamka
gałka-klamka

3 zawiasy regulowane 3 bolce przeciwwyważeniowe

HT 68 M10

HT 68 M02

Rama aluminiowa  
z przekładką termiczną

WWW.PROJEKTDRZWI.PL
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ST68 01 ST68 02 ST68 05 ST68 07

68MM
ST

Wymiary: 900mm x 2070mm, 1000mm x 2070mm

Kolory: Antracyt, Białe, Złoty Dąb, Orzech

Kierunek otwierania: Lewe do wewnątrz, prawe do wewnątrz, lewe na zewnątrz, prawe na zewnątrz

Ościeżnica: Stalowa

Zawiasy: 3x 2D regulowane, z tylnymi bolcami antywyważeniowymi

Zamek: 2x 3 punktowe

Próg: Stal nierdzewna

Szyba: Dwukomorowa, 3 szybowa, satyna/przezierna

Wymiar: 1100mm x 2070mm

Okucia SET-2 Klamka z obu stron

Okucia SET-3 Gałka od zewnątrz, klamka od wewnątrz

Zamek elektryczny: Elektrozaczep z funkcją dzien/noc

Zestaw montażowy: 55 elementów

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:
BEZ PRZESZKLEŃ

Ud – 1,2 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 1,3 W/m2K

DOSTĘPNE
KOLORY:

Białe Złoty Dąb OrzechAntracyt

01

02

03

04

05

Rama stalowa

Płaszcz stalowy

Próg ze stali nierdzewnej

Izolacja

Szyba dwukomorowa

03

02

05

01

04

SET 01 SET 02 SET 03 SET 05

1600 mm 500 mm

OPCJE PODSTAWOWE:

OPCJE DODATKOWE:

WWW.PROJEKTDRZWI.PL
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56MM
H

B

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:
BEZ PRZESZKLEŃ

Ud – 1,2 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 1,3 W/m2K

DOSTĘPNE
KOLORY:

Białe Złoty Dąb OrzechAntracyt

M01 M02 M04 M05 M07 M600

01

02

03

04

05

Rama aluminiowa
z przekładką termiczną

Płaszcz stalowy

Próg aluminiowy

Izolacja

Szyba dwukomorowa

03

02

05

01

04

Wymiary: 900mm x 2000mm, 1000mm x 2000mm, 1000mm x 2070mm, 

Kolor: Antracyt, Białe, Złoty Dąb, Orzech

Kierunek otwierania: Lewe do wewnątrz, prawe do wewnątrz, lewe na zewnątrz, prawe na zewnątrz

Ościeżnica: Aluminiowa z izolacją termiczną

Zawiasy: 3x 2D regulowane, z tylnymi bolcami antywyważeniowymi

Zamek: 2x 3 punktowe

Próg: Aluminiowy

Szyba: Dwukomorowa, 3 szybowa, satyna/przezierna

Wymiar: 1100mm x 2070mm

Okucia SET-2: Klamka z obu stron

Okucia SET-3: Gałka od zewnątrz, klamka od wewnątrz

Elektoraczep: Funkcja dzień/noc

Zestaw montażowy: 55 elementów

OPCJE PODSTAWOWE:

OPCJE DODATKOWE:

WWW.PROJEKTDRZWI.PL



13

M01 M02 M04 M05 M07 M600

56MM

ST

Wymiar: 1100mm x 2070mm

Okucia SET-2: Klamka z obu stron

Okucia SET-3: Gałka od zewnątrz, klamka od wewnątrz

Elektoraczep: Funkcja dzień/noc

Zestaw montażowy: 55 elementów

Wymiary: 900mm x 2000mm, 1000mm x 2000mm, 1000mm x 2070mm, 

Kolor: Antracyt, Białe, Złoty Dąb, Orzech

Kierunek otwierania: Lewe do wewnątrz, prawe do wewnątrz, lewe na zewnątrz, prawe na zewnątrz

Ościeżnica: Stalowa

Zawiasy: 3x 2D regulowane, z tylnymi bolcami antywyważeniowymi

Zamek: 2x 3 punktowe

Próg: Aluminiowy

Szyba: Dwukomorowa, 3 szybowa, satyna/ przezierna

Białe Złoty Dąb OrzechAntracyt

PRZENIKALNOŚĆ 
TERMICZNA:
BEZ PRZESZKLEŃ
Ud – 1,39 W/m2K

Z PRZESZKLENIEM
Ud – 1,46 W/m2K

DOSTĘPNE
KOLORY:

01

02

03

04

05

Rama stalowa

Płaszcz stalowy

Próg aluminiowy

Izolacja

Szyba dwukomorowa

03

02

05

01

04

OPCJE PODSTAWOWE:

OPCJE DODATKOWE:

WWW.PROJEKTDRZWI.PL
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DOŚWIETLA:

Wymiary doświetli bocznych od 300mm do 1200mm szerokości.

Wymiary doświetla górnego od 300mm do 1500mm wysokości.

UWAGA : doświetla są dostępne dla następujących liniii: AM90, AG90, AM75, HTM92, HT68.

Zamek motoryczny otwierany
odciskiem palca.

GU SECUREconnect
(Linia AM90, AG90, AM75)

GU automatyczny
3 punktowy

(Linia HT68, HTM92,  
AM90, AG90, AM75)

Winkhaus  
3 punktowy

(Linia HT68, AM90,  
AG90, AM75)

Winkhaus  
5 punktowy

(Linia HTM92, AM90,  
AG90, AM75)

DOSTĘPNE OPCJE ZAMKA:

VARIANTE A 

VARIANTE C

VARIANTE B 

VARIANTE D VARIANTE E 

SET 01 SET 02

1600 mm

Pochwyt zew.1600mm stal nierdzew-
na / Klamka wewnątrz

Dwustronna Klamka ze stali 
nierdzewnej 

WWW.PROJEKTDRZWI.PL



15



16

WWW.GFO.COM.PL

ul. Słupska 54
80-392 Gdańsk

NIP 5832784641
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